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ThinkPad P15v G2 i9-11950H
32GB 1TB FHD A2000 W10P

Producent: Lenovo

Czas wysyłki: 24 Godziny

Model: Thinkpad P15v gen2
Kod producenta: 21A9000RGE
Stan: Używany
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Cena

5 300,00 PLN

Opis produktu

Mobilna stacja robocza ThinkPad P15v gen2

Wydajne i nowoczesne, 15,6-calowe notebooki tworzone z myślą o projektowaniu i wydajnej pracy z oprogramowaniem
typu CAD. Seria dedykowana, dla projektantów i grafików, potrzebujących wydajnych i niezawodnych narzędzi pracy.
ThinkPad P15v Gen 2 oferuje profesjonalną grafikę z obsługą różnych rozwiązań graficznych NVIDIA® RTX™, w tym
wysokowydajnego RTX A5000 z 16 GB wbudowanej pamięci VRAM zapewniającej szybki dostęp do danych
graficznych. W połączeniu z procesorem Intel® Core™ i9 lub Intel® Xeon® do 11. generacji urządzenie to oferuję
olbrzymią moc i możliwości.

Laptop naprawdę wytrzymały

Podobnie jak wszystkie laptopy ThinkPad mobilna stacja robocza P15v została przetestowana zgodnie z 12 wojskowymi
kryteriami i przeszła ponad 200 kontroli jakości, aby zagwarantować jej działanie w ekstremalnych warunkach. Można
więc mieć pewność, że ten laptop wytrzyma przeróżne "przygody" i niespodzianki: od arktycznych lodów po pustynne
burze piaskowe, a także stan nieważkości, zalania i upadki.

Bezpieczeństwo Twoich danych

Bezpieczeństwo Twoich danych, ochrona przed hakerami i wzrokiem ciekawskich to zadania powierzone istnej tarczy
Twojego ThinkPada - oprogramowaniu i rozwiązaniom sprzętowym w ramach ThinkShield. Opcjonalny ekran
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

PrivacyGuard zawiera elektroniczny filtr, który redukuje kąt widzenia wyświetlacza. Dzięki temu, kiedy pracujesz, osoby
siedzące obok widzą tylko czarny ekran. Dzięki układowi Trusted Platform Module 2.0 (dTPM 2.0) laptop ThinkPad P15v
2-giej generacji jest fortecą nie do zdobycia, w której Twoje dane są bezpieczne.

Komfort pracy w CAD

Dzięki wyświetlaczowi o rozdzielczości 4K UHD (3840 x 2160) ThinkPad 15v pozwala Ci zobaczyć każdy szczegół i
manipulować nim. A precyzyjne, bogate kolory Dolby Vision™ HDR oraz dźwięk z certyfikatem Dolby Atmos® dają
potężne wrażenia audiowizualne. Praca bez kompromisów - ThinkPad P15v Gen 2 wykorzystuje moc procesorów Intel®
11-tej generacji z nawet 16 rdzeniami oraz najnowszych kart graficznych NVIDIA® Quadro®. Liczne certyfikaty
certyfikaty niezależnych producentów oprogramowania (ISV) dla wiodącego branżowego oprogramowania, takiego jak
AutoCAD®, CATIA®, Creo® i inne.

DODATKOWE INFORMACJE :

Karta graficzna : NVIDIA® RTX A2000 4GB GDDR6
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